PAGE
1

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ
Петушинского района

Владимирской области
от  27.04.2016                                                                                                 №  99  .
О внесении изменений в постановление администрации поселка Вольгинский от 15.04.2016 № 77 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной
охране и обеспечении деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования «Поселок Вольгинский»

В связи с кадровыми изменениями
постановляю:

1. Внести в постановление администрации поселка Вольгинский от 15.04.2016 № 77 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране и обеспечении деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования «Поселок Вольгинский» следующие изменения:

1.1. Ввести в реестр добровольных пожарных муниципального образования «Поселок Вольгинский» специалиста по пожарной безопасности и безопасности на водных объектах МКУ «АХЦ» Просина Евгения Николаевича.

1.2. Изложить Реестр пожарных муниципального образования «Поселок Вольгинский» в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вольгинский Вестник».
Глава администрации
поселка Вольгинский В.В. Гаранин

Приложение
   к  постановлению администрации

  поселка Вольгинский

от  27.04.2016     №  99  .
Реестр

добровольных пожарных муниципального образования «Поселок Вольгинский»
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Место жительства
(регистрации)
	Контактная информация
(номер телефона, электронной почты)
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность

	1
	2
	3
	4

	 Киселев
Игорь

Геннадьевич
	пос. Вольгинский
	8-961-257-78-87
	 Заместитель главы администрации по основной деятельности

	Просин Евгений Николаевич
	пос. Вольгинский
	8-903-278-85-83
	Специалист по пожарной безопасности и безопасности на водных объектах МКУ «АХЦ»

	 Бондарев Вадим Валентинович
	      г.Покров
	8-905-648-41-11
	 Главный инженер МУМП ЖКХ

п. Вольгинский

	 Лопухин
Андрей Александрович
	пос. Вольгинский
	8-915-768-27-58
	Корреспондент редакции газеты «Вольгинский Вестник»